年

11

月

22

日

商

品

及

金

融

衍

生

品

类

资

产

保

本

浮

动

收

益

2.43%  7.16 7.16  是 是 同上

中信

银行
银行

结

构

性

存

款

2,000

自

有

资

金

2024

年

12

月

13

日

2025

年

01

月

13

日

商

品

及

金

融

衍

生

品

类

资

产

保

本

浮

动

收

益

2.31%  2.4 0  是 是 同上

合计 24,000 -- -- -- -- -- -- 0 65.11 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

合同

涉及

资产

的评

估价

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价

原则

交易价格

（万元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

披露

日期

披露

索引

中国全聚德(集团)股份有限公司 2024 年年度报告全文

59

值

（万

元）

（如

有）

值

（万

元）

（如

有）

况

全聚

德

北京

城建

集团

有限

责任

公司

建设

全聚

德大

兴旧

宫镇

危房

翻建

项目

2024

年 09

月 04

日

  无
不涉

及
14,950.62 否

不涉

及

正在

实施

基坑

土方

工程

 -

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

新增直营门店 4 家，分别是全聚德·站台店、全聚德徐家汇路店、四川饭店复兴路店、

四川饭店源心店。迁址新开全聚德西安印象城店、全聚德双井店。

中国全聚德(集团)股份有限公司 2024 年年度报告全文

60

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

507,000 0.16% 0 0 0 -96,750 -96,750 410,250 0.13%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

507,000 0.16% 0 0 0 -96,750 -96,750 410,250 0.13%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

507,000 0.16% 0 0 0 -96,750 -96,750 410,250 0.13%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

307,956,

955
99.84% 0 0 0

-

1,445,61

7

-

1,445,61

7

306,511,

338
99.87%

1、人

民币普通

股

307,956,

955
99.84% 0 0 0

-

1,445,61

7

-

1,445,61

7

306,511,

338
99.87%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

中国全聚德(集团)股份有限公司 2024 年年度报告全文

61

他

三、股份

总数

308,463,

955
100.00% 0 0 0

-

1,542,36

7

-

1,542,36

7

306,921,

588
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024 年 3 月 5 日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司办理

完成注销回购股份 1,542,367 股，占注销前公司总股本的 0.50%。本次注销完成后，公司

总股本由 308,463,955股变更为 306,921,588股。具体内容详见公司于 2024年 3月 7日披

露的《关于回购股份注销完成暨股份变动的公告》（公告编号：2024-05）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司分别于 2023 年 12 月 25 日和 2024 年 1 月 10 日召开了公司董事会第九届十二次

（临时）会议和公司 2024 年第一次临时股东大会，审议通过了《中国全聚德（集团）股份

有限公司关于注销回购股份的议案》，同意公司注销已回购的 1,542,367股股份。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

宁灏 387,000 0 96,750 290,250

高级管理人员

退休离任后股

份锁定变动

2024 年 05 月

17 日

合计 387,000 0 96,750 290,250 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

中国全聚德(集团)股份有限公司 2024 年年度报告全文